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Bilancio al 31/12/2018
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2018
A) FONDO DI DOTAZIONE DA VERSARE 0

B) IMMOBILIZZAZIONI
I-immobilizzazioni immateriali
6) Altre 24.014
Totale 24.014

II-Immobilizzazioni materiali:

1) Terreni e fabbricati 412.500
3) Altri beni 983
Totale 413.483

Ill-immobilizzazioni finanziarie

1) Partecipazioni 328.350
Totale 328.350
Totale immobilizzazioni (B) 765.847

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I-Rimanenze: 0
II-Crediti:

1) Verso clienti: 48.670

- esigibili entro l'esercizio successivo 48.670

2) Crediti tributari 2.515

4) Verso altri: 78.352

- esigibili entro l'esercizio successivo 57.341

- esigibili oltre I'esercizio successivo 21.011

Totale 129.537

IV-Disponibilita liquide

31/12/2017
0

31.241

31.241

412.500

8.480

420.980

328.350

328.350

780.571

43.667

43.667

3.352

37.439

16.428

21.011

84.458
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1) Depositi bancari e postali 35.949
3) Denaro e valori in cassa 116
Totale 36.065
Totale attivo circolante (C) 165.602
D) RATEI E RISCONTI 0
TOTALE ATTIVO 931.449
STATO PATRIMONIALE
PASSIVO 31/12/2018
A) Patrimonio netto
| - Patrimonio libero 19.570
1) Risultato gestionale esercizio in corso -16.231
3) Riserve statutarie 35.800
4) Riserva da arrotondamento Euro 1
II-Fondo di dotazione dell'ente 50.000
Ill-Patrimonio vincolato 686.673
1) Fondi vincolati destinati da terzi 686.673
Totale 756.243
B) Fondi per rischi ed oneri
Totale 0
C) Tratt. di fine rapp. lav. sub. 36.336
Totale Trattamento di fine rapporto lav. Subordinato 36.336
D) Debiti
2) Debiti verso banche 101.267
- entro esercizio successivo 9.159
- oltre esercizio successivo 92.108
5) Debiti verso fornitori 12.089
- entro esercizio successivo 12.089
6) Debiti tributari 4.115
- entro esercizio successivo 4.115
7) Debiti vs. ist. di prev. e di sicur. soc. 3.545
- entro esercizio successivo 3.545
8) Altri debiti 14.890

19.188

301

19.489

103.947

667

885.185

31/12/2017

35.801

2.790

33.010

50.000

618.940

618.940

704.741

31.263

31.263

118.445

97.444

21.001

11.550

11.550

3.193

3.193

3.546

3.546

9.521
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- entro esercizio successivo

Totale

E) Ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

14.890

135.906

2.964

931.449

RENDICONTO ECONOMICO-GESTIONALE

PROVENTI E RICAVI
1) Proventi e ricavi da attivita tipiche
1.1) Da contributi su progetti
1.5) Altri proventi e ricavi
3) Proventi e ricavi da attivita accessorie
3.1) Da gestioni commerciali accessorie

3.5) Altri proventi e ricavi
Totale Ricavi e Proventi

ONERI
1) Oneri da attivita tipiche
1.2) Servizi
1.4) Personale
1.5) Ammortamenti
1.6) Oneri diversi di gestione
3) Oneri da attivita accessorie
3.2) Servizi
4) Oneri finanziari e patrimoniali
4.1) Su rapporti bancari
4.4) Da altri beni patrimoniali
6) Oneri di supporto generale
6.2) Servizi
6.5) Ammortamenti

6.6) Altri oneri
Totale Oneri

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

31/12/2018

95.979

59.000

36.979

48.032

47.672

360

144.011

121.890

22.604

84.622

14.664

0

21

21

7.364

7.364

30.025

25.007

60

4.958

159.300

-15.289

9.521

146.255

2.926

885.185

31/12/2017

105.625

50.612

55.013

54.753

54.088

665

160.378

133.990

23.102

91.348

15.863

3.677

0

0

358

287

71

23.240

17.650

145

5.445

157.588

3.686
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7) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti 942
Imposte anticipate 0
Totale imposte 942
RISULTATO DI ESERCIZIO -16.231

RENDICONTO DEGLI INCASSI E DEI PAGAMENTI

Riporto anno 2017

A) ENTRATE

INCASSI DELLA GESTIONE
Attivita tipiche:

Organizzazione corsi di formazione
Vendita personal card

Contributi in conto esercizio
Totale attivita tipiche

Raccolta fondi:
Totale raccolta fondi

Attivita accessorie:
Proventi da noleggio sale e rimborso spese
Totale attivita accessorie

TOTALE INCASSI DELLA GESTIONE

INCASSI IN CONTO CAPITALE
Incassi derivanti dalla gestione dell'eredita Geom. Ponchia
Incassi da prestiti ricevuti

TOTALE INCASSI IN CONTO CAPITALE

Totale incassi (A)

B) USCITE

PAGAMENTI DELLA GESTIONE

Attivita tipiche:

Spese per il personale (stipendi, contributi)
Corso aggiornamento personale
Consulenze tecniche

Consulenza del lavoro

896

896

2.790

19.489

6.893
85
28.800
35.778

80.793
80.793

116.571

67.732

67.732

184.303

85.766
855
10.835
2914
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Totale attivita tipiche 100.370

Attivitd promozionali e di raccolta fondi:

Totale attivita promozionali e di raccolta fondi 0

Attivita accessorie:
Totale attivita accessorie 0

Attivita di supporto generale:

Consulenza amministrativa 8.291
Compenso Organo di revisione 4.064
Consulenza legale 2.127
Abbonamenti a riviste e acquisto libri 64
Cancelleria e stampati 2.361
Spese postali 50
Nota spese a pié di lista 852
Rimborso spese chilometrico a dipendenti e collabotori 315
Spese di rappresentanza 1.272
Spese pulizie locali 6.266
Spese e commissioni bancarie 113
Imposte 100
IVA 2.323
Spese diverse 4.005
Totale attivita di supporto generale 32.203

Pagamenti straordinari:
Totale pagamenti straordinari 0

Altri pagamenti:
Totale altri pagamenti 0

TOTALE PAGAMENTI DELLA GESTIONE 132.573

PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE

Spese derivanti dalla gestione dell'eredita del Geom. Ponchia 35.154
Rimborso prestiti 0
TOTALE PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE 35.154
Totale uscite (B) 167.727
DIFFERENZA TRA INCASSI E PAGAMENTI (A-B) 16.576
Fondi liquidi a fine anno 36.065
cosi costituiti:
Saldo conto corrente bancario presso Banca Antonveneta 30.175
Saldo conto corrente bancario presso Banca Antonveneta per gestione eredita Ponchia 5.774
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Saldo cassa contanti

Totale disponibilita liquide

Il Consiglio di Amministrazione

Geom

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom.

Geom

. LEVORATO MICHELE - Presidente
BROTTO GIOVANNI — Segretario
FALASCO MAURIZIO — Tesoriere
BARDOZZO SIMONETTA - Consigliere
BOESSO MARCO - Consigliere
BARDOZZO SIMONETTA — Consigliere
BENETAZZO MORENO - Consigliere
GIRALDIN EMANUELE - Consigliere
MARCADELLA LUCA - Consigliere
NEGRISOLO GIULIA - Consigliere
REATO ANTONO ALDO - Consigliere
REVERENNA FRANCESCO - Consigliere
TIENGO LORENZA - Consigliere
VETTORE CINZIA — Consigliere

. ZECCHIN ODDONE - Consigliere

116

36.065
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