FONDAZIONE GEOMETRI DEL GATTAMELATA - PADOVA

Sede in PADOVA - VIA FORNACE MORANDI, 24 Fondo di dotazione versato Euro 50.000,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di PADOVA - N. Rea: 406793 Codice Fiscale e Partita IVA: 04455260283 Iscritta al Registro delle Persone di Diritto Privato della Regione Veneto al n. 635 dal 28/04/2011

Bilancio al 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) FONDO DI DOTAZIONE DA VERSARE B) IMMOBILIZZAZIONI	0	0
I-Immobilizzazioni immateriali		
6) Altre	24.014	31.241
Totale	24.014	31.241
II-Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	412.500	412.500
3) Altri beni	983	8.480
Totale	413.483	420.980
III-Immobilizzazioni finanziarie		
1) Partecipazioni	328.350	328.350
Totale	328.350	328.350
Totale immobilizzazioni (B)	765.847	780.571
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I-Rimanenze:	0	0
II-Crediti:		
1) Verso clienti:	48.670	43.667
- esigibili entro l'esercizio successivo	48.670	43.667
2) Crediti tributari	2.515	3.352
4) Verso altri:	78.352	37.439
- esigibili entro l'esercizio successivo	57.341	16.428
	21.011	21.011
- esigibili oltre l'esercizio successivo	21.011	21.011
- esigibili oltre l'esercizio successivo Totale	129.537	84.458

1) Depositi bancari e postali	35.949	19.188
3) Denaro e valori in cassa	116	301
Totale	36.065	19.489
Totale attivo circolante (C)	165.602	103.947
D) RATEI E RISCONTI	0	667
TOTALE ATTIVO	931.449	885.185
STATO PATRIMONIALE		
PASSIVO A) Patrimonio netto	31/12/2018	31/12/2017
I - Patrimonio libero	19.570	35.801
1) Risultato gestionale esercizio in corso	-16.231	2.790
3) Riserve statutarie	35.800	33.010
4) Riserva da arrotondamento Euro	1	1
II-Fondo di dotazione dell'ente	50.000	50.000
III-Patrimonio vincolato	686.673	618.940
1) Fondi vincolati destinati da terzi	686.673	618.940
Totale	756.243	704.741
B) Fondi per rischi ed oneri		
Totale	0	0
C) Tratt. di fine rapp. lav. sub.	36.336	31.263
Totale Trattamento di fine rapporto lav. Subordinato	36.336	31.263
D) Debiti		
2) Debiti verso banche	101.267	118.445
- entro esercizio successivo	9.159	97.444
- oltre esercizio successivo	92.108	21.001
5) Debiti verso fornitori	12.089	11.550
- entro esercizio successivo	12.089	11.550
6) Debiti tributari	4.115	3.193
- entro esercizio successivo	4.115 4.115	3.193 3.193
- entro esercizio successivo	4.115	3.193

- entro esercizio successivo	14.890	9.521
Totale	135.906	146.255
E) Ratei e risconti	2.964	2.926
TOTALE PASSIVO	931.449	885.185
RENDICONTO ECONOMICO-G	ESTIONALE	
	31/12/2018	31/12/2017
PROVENTI E RICAVI		
1) Proventi e ricavi da attività tipiche	95.979	105.625
1.1) Da contributi su progetti	59.000	50.612
1.5) Altri proventi e ricavi	36.979	55.013
3) Proventi e ricavi da attività accessorie	48.032	54.753
3.1) Da gestioni commerciali accessorie	47.672	54.088
3.5) Altri proventi e ricavi	360	665
Totale Ricavi e Proventi	144.011	160.378
ONERI		
1) Oneri da attività tipiche	121.890	133.990
1.2) Servizi	22.604	23.102
1.4) Personale	84.622	91.348
1.5) Ammortamenti	14.664	15.863
1.6) Oneri diversi di gestione	0	3.677
3) Oneri da attività accessorie	21	0
3.2) Servizi	21	0
4) Oneri finanziari e patrimoniali	7.364	358
4.1) Su rapporti bancari	0	287
4.4) Da altri beni patrimoniali	7.364	71
6) Oneri di supporto generale	30.025	23.240
6.2) Servizi	25.007	17.650
6.5) Ammortamenti	60	145
6.6) Altri oneri	4.958	5.445
Totale Oneri	159.300	157.588
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-15.289	3.686

7) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	942	896
Imposte anticipate	0	0
Totale imposte	942	896
RISULTATO DI ESERCIZIO	-16.231	2.790

RENDICONTO DEGLI INCASSI E DEI PAGAMENTI

Riporto anno 2017	19.489
A) ENTRATE	
NO ACCUPENTA OF CTIONS	
INCASSI DELLA GESTIONE	
Attività tipiche:	0.000
Organizzazione corsi di formazione	6.893
Vendita personal card	85
Contributi in conto esercizio	28.800
Totale attività tipiche	35.778
Raccolta fondi:	
Totale raccolta fondi	0
Attività accessorie:	
Proventi da noleggio sale e rimborso spese	80.793
Totale attività accessorie	80.793
TOTALE INCASSI DELLA GESTIONE	116.571
INCASSI IN CONTO CAPITALE	
Incassi derivanti dalla gestione dell'eredità Geom. Ponchia	67.732
Incassi da prestiti ricevuti	0
TOTALE INCASSI IN CONTO CAPITALE	67.732
TOTALE INCASSI IN CONTO CALITALE	07.732
Totale incassi (A)	184.303
B) USCITE	
2,000.12	
PAGAMENTI DELLA GESTIONE	
Attività tipiche:	
Spese per il personale (stipendi, contributi)	85.766
Corso aggiornamento personale	855
Consulenze tecniche	10.835
Consulenza del lavoro	2.914

Totale attività tipiche	100.370
Attività promozionali e di raccolta fondi:	
Totale attività promozionali e di raccolta fondi	0
Attività accessorie:	
Totale attività accessorie	0
Attività di supporto generale:	
Consulenza amministrativa	8.291
Compenso Organo di revisione	4.064
Consulenza legale	2.127
Abbonamenti a riviste e acquisto libri	64
Cancelleria e stampati	2.361
Spese postali	50
Nota spese a piè di lista	852
Rimborso spese chilometrico a dipendenti e collabotori	315
Spese di rappresentanza	1.272
Spese pulizie locali	6.266
Spese e commissioni bancarie	113
Imposte	100
IVA	2.323
Spese diverse	4.005
Totale attività di supporto generale	32.203
Pagamenti straordinari:	
Totale pagamenti straordinari	0
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•
Altri pagamenti:	
Totale altri pagamenti	0
TOTAL F DAG AMENTI DELLA OFOTIONE	400 570
TOTALE PAGAMENTI DELLA GESTIONE	132.573
PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE	
Spese derivanti dalla gestione dell'eredità del Geom. Ponchia	35.154
Rimborso prestiti	0
TOTALE PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE	35.154
Totale uscite (B)	167.727
DIFFERENZA TRA INCASSI E PAGAMENTI (A-B)	16.576
	10.010
Fondi liquidi a fine anno	36.065
così costituiti:	
Saldo conto corrente bancario presso Banca Antonveneta	30.175
Saldo conto corrente bancario presso Banca Antonveneta per gestione eredità Ponchia	5.774

Saldo cassa contanti 116

Totale disponibilità liquide

36.065

Il Consiglio di Amministrazione

Geom. LEVORATO MICHELE - Presidente

Geom. BROTTO GIOVANNI - Segretario

Geom. FALASCO MAURIZIO - Tesoriere

Geom. BARDOZZO SIMONETTA - Consigliere

Geom. BOESSO MARCO - Consigliere

Geom. BARDOZZO SIMONETTA - Consigliere

Geom. BENETAZZO MORENO - Consigliere

Geom. GIRALDIN EMANUELE - Consigliere

Geom. MARCADELLA LUCA - Consigliere

Geom. NEGRISOLO GIULIA - Consigliere

Geom. REATO ANTONO ALDO - Consigliere

Geom. REVERENNA FRANCESCO - Consigliere

Geom. TIENGO LORENZA – Consigliere

Geom. VETTORE CINZIA - Consigliere

Geom. ZECCHIN ODDONE - Consigliere